
  

 

  

 

 

 

 

平成 30年 7月 9日 

お客様各位 

神原汽船株式会社 

定期船部 

 

小樽港ガントリークレーン故障による石狩湾新港寄港について  

 

 

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、7月7日(土)9:45小樽港で荷役作業中、ガントリークレーンが故障し、荷役作業が出来な

い状況となっております。代理店からの情報では復旧までに3ヵ月以上の期間を要することがわ

かり、当面、小樽港の代わりに石狩湾新港へ寄港致します。なお、LCL貨物については調整中に

つき後報とします。 

お客様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

寄港地：石狩湾新港 (PORT CODE: JPISW  NACCS CODE 8VW34)  

住所：北海道石狩市新港中央 1丁目 475番地 7 

ヤード名：花畔ふ頭コンテナヤード 

 

 

以上 

 

本件に関するお問い合わせは、下記までお願い致します。 

本社 TEL：084-987-1500/東京支店 TEL: 03-3264-8805/阪神事務所 TEL: 06-6443-1025 


